Протокол №0362300191211000002-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

ASGOKZ16ZK0555

26 июля 2011

1. Наименование и способ размещения заказа:

Выполнение работ по установке оконных и дверных блоков из ПВХ в здании муниципального учреждения культуры Дом культуры «Надеждинский»; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Муниципальное учреждение культуры Дом культуры "Надеждинский" (ИНН 6632018035, КПП 663201001)

3. Предмет контракта:

«Выполнение работ по установке оконных и дверных блоков из ПВХ в здании муниципального учреждения культуры Дом культуры «Надеждинский»»
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 215 616,00 (двести пятнадцать тысяч шестьсот шестнадцать) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.adm-serov.ru  (извещение №ASGOKZ16ZK015 от 19.07.2011).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Андрашитова Наталия Ивановна

Член комиссии:
Андрейченко Евгения Александровна

Член комиссии:
Нелюбина Ольга Сергеевна

Член комиссии:
Плюсова Светлана Юрьевна

Секретарь комиссии:
Васенина Марина Леонидовна

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пять).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 26.07.2011 по адресу: 624983, г. Серов, ул. Ломоносова, д. 1 МУК Дом культуры "Надеждинский"

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 2 (две) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Индивидуальный предприниматель ИП Старицын Сергей Владиленович
	624980, Свердловская область, г. Серов, Пр.Серова, д. 61 кв. 6
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Оконный двор"
	624980, Свердловская область, г. Серов, ул. Л. Толсого, д. 17
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №1
ИНН 663200388775, КПП Индивидуальный предприниматель ИП Старицын Сергей Владиленович (Адрес: 624980, Свердловская область, г. Серов, Пр.Серова, д. 61 кв. 6 ).
Предложение о цене контракта: 210 000,00 (двести десять тысяч) Российский рубль

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 2
ИНН 6632028280, КПП 663201001 Общество с ограниченной ответственностью "Оконный двор" (Адрес: 624980, Свердловская область, г. Серов, ул. Ломоносова, д. 16, кв. 66).
Предложение о цене контракта: 215 000,00 (двести пятнадцать тысяч) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	______________________________________________/Андрашитова Наталия Ивановна/

	____________________________________________/Андрейченко Евгения Александровна/

	______________________________________________/Нелюбина Ольга Сергеевна/

	______________________________________________/Плюсова Светлана Юрьевна/

	______________________________________________/Васенина Марина Леонидовна/

	Уполномоченный представитель МУК Дом культуры "Надеждинский"
	_________________________________________/Андрашитова Наталия Ивановна/

(ФИО)

(26.07.2011)

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок от 26.07.2011 №ASGOKZ16ZK05

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Выполнение работ по установке оконных и дверных блоков из ПВХ в здании муниципального учреждения культуры Дом культуры «Надеждинский»

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	22.07.2011
	15:32
	1
	Бумажный носитель

	2
	25.07.2011
	08:20
	2
	Бумажный носитель

	Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявокот 26.07.2011 №ASGOKZ16ZK05

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Выполнение работ по установке оконных и дверных блоков из ПВХ в здании муниципального учреждения культуры Дом культуры «Надеждинский»

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 215 616,00 (двести пятнадцать тысяч шестьсот шестнадцать) Российский рубль

	Подано заявок:
	2

	(две)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Индивидуальный предприниматель ИП Старицын Сергей Владиленович , ИНН 663200388775, КПП
	624980, Свердловская область, г. Серов, Пр.Серова, д. 61 кв. 6
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: 1.Демонтаж металлической входной двери - 5,2 м2 2.Установка дверного блока из ПВХ - 2,6 м2 3.Установка оконного блока над входной дверью - 2,6 м2 4.Демонтаж металлических решёток - 4 шт 5.Демонтаж деревянных оконных блоков - 40 м2 6.Установка оконных блоков ПВХ - 20 м2 7.Монтаж подоконных досок ПВХ - 6 м2 8.Внутренняя отделка оконных и дверных откосов сэндвич-панелями - 15 м2 9.Монтаж оконных тонированных витражей - 20 м2
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: стоимость работ, материалов и изделий, затрат на их комплектацию, упаковки, транспортные расходы, НДС (в случае, если облагается), погрузочно-разгрузочные работы, производство работ согласно локальной сметы, уборки и вывоз мусора, % инфляции, расходы на получение необходимых разрешений и согласований, уплаты налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей, иные затраты, издержки и расходы Подрядчика, связанные с выполнением настоящего контракта

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Оконный двор" , ИНН 6632028280, КПП 663201001
	624980, Свердловская область, г. Серов, ул. Л. Толсого, д. 17
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: 1.Демонтаж металлической входной двери - 5,2 м2 2.Установка дверного блока из ПВХ - 2,6 м2 3.Установка оконного блока над входной дверью - 2,6 м2 4.Демонтаж металлических решёток - 4 шт 5.Демонтаж деревянных оконных блоков - 40 м2 6.Установка оконных блоков ПВХ - 20 м2 7.Монтаж подоконных досок ПВХ - 6 м2 8.Внутренняя отделка оконных и дверных откосов сэндвич-панелями - 15 м2 9.Монтаж оконных тонированных витражей - 20 м2
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: стоимость работ, материалов и изделий, затрат на их комплектацию, упаковки, транспортные расходы, НДС (в случае, если облагается), погрузочно-разгрузочные работы, производство работ согласно локальной сметы, уборки и вывоз мусора, % инфляции, расходы на получение необходимых разрешений и согласований, уплаты налогов, таможенных пошлин, сборов и других обязательных платежей, иные затраты, издержки и расходы Подрядчика, связанные с выполнением настоящего контракта

	Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 26.07.2011 №ASGOKZ16ZK05

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Выполнение работ по установке оконных и дверных блоков из ПВХ в здании муниципального учреждения культуры Дом культуры «Надеждинский»

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 663200388775, КПП , Индивидуальный предприниматель ИП Старицын Сергей Владиленович
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 6632028280, КПП 663201001, Общество с ограниченной ответственностью "Оконный двор"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 26.07.2011 №ASGOKZ16ZK05

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Выполнение работ по установке оконных и дверных блоков из ПВХ в здании муниципального учреждения культуры Дом культуры «Надеждинский»

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Индивидуальный предприниматель ИП Старицын Сергей Владиленович
	210 000,00
	Победитель

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Оконный двор"
	215 000,00
	Лучшее предложение о цене контракта после